
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Niechlów 

Na podstawie podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2023 poz. 40 ze zm.) oraz § 15 ust. 1 Statutu Gminy Niechlów (Dz.Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 6562 z dnia 
02 grudnia 2020 roku ze zm.) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania, bezwzględną większością głosów, 
w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu Rady na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Niechlów wybrany został Radny Bronisław Pospiech 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
DARIUSZ TUPIEC 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5319DF2D-66B3-497A-BCF0-773802E18197. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 19 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity (Dz. U. 
z 2023 poz.40 ze zm.)  rada gminy ze swojego grona wybiera wiceprzewodniczącego bezwzględną większością 
głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5319DF2D-66B3-497A-BCF0-773802E18197. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY GMINY NIECHLÓW z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


